AEROMEXICO CLAVE
JUMXEY (IVA 16)

$1,920.68 $1,920.68 02-Sí objeto de
impuesto.

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO IVA Tasa 0.160000 $307.31 Subtotal: $1,920.69
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $307.31
Total Impuestos Retenidos

Total: $2,228.00Importe con Letra: 

DOS MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO  PESOS  00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000702693654 PAC TSP080724QW6

Fecha de Timbrado 2024-01-08T11:04:13 Este documento es una representación impresa de un CFDI